田辺市まちづくり学びあい講座申込書

令和   年  月   日

田 辺 市 長  あて

団体名

代表者氏名

住所

下記の通り、田辺市まちづくり学びあい講座を申し込みます。

希 望 日 時 令和   年   月   日（   ）   時    分  ～   時      分

会   場

所 在 地

希望講座名 №     講座名

集会等の名称

及び開催目的

名称

目的

参加予定人数            人

連
絡
先

担当者氏名

住  所

電話番号  FAX

備   考

（注）担当課の業務の関係で、実施日時の変更など担当課から実施の詳細についてご相

   談・調整させていただく場合がございますので、ご協力をお願いいたします。